
1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

行事等
梅雨時期に入りジメジメした天気が続きますが、今月も作業を頑張って
いきましょう！！
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6
お知らせ・お願い

・今月の利用料の引き落としは21日(水）となります。

・感染症対策のご協力を引き続きよろしくお願い致します。また同居ご家族
に体調不良の方がいればお知らせください。

・いりむいの皆さんで精米を行うお米の販売、いりむいの皆さんで液入れ、
ラベル貼りを行う消毒液の販売も引き続き行っています。ご注文お待ちして

ネットワークそうせい

住所：那覇市首里末吉町１‐１５２

電話：８８５-９５５２

令和5年度

屋内作業紹介
ヘルスクリーン作業
那覇市古島にある有限会社エバーグリーンから頂いている委託作業で、DRサポート、

コーラルクリーン等複数種類の消毒液などの液入れ、ラベル貼りを行っています。県

内ではペットボックスなど数カ所で販売をしていて、県外への発送も行っています。

サングワァー作業
いりむい開所当初より行っている作業で、ススキを使いサングワァーを結び袋

詰めをして、首里城、道の駅など県内数カ所で販売しています。手先を使う

細かな作業です。

ファッションキャンディ箱折り作業
県内で歴史のあるお菓子販売店の委託作業で、製品の箱折りを行っていま

す。1週間で800〜1000箱を折っています。1番新しい作業で今年度5月より

開始した作業になります。

ヘルスクリーン作業 はごろも蒼生のショー

トステイに見学に行っ

てきました！！
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